

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per lavoratori Agricoli Dipendenti
in LATIANO - Legge 30.12.1960 n°1676 - Es.1961/62 - 62/63 e 63/64

Impresa CORRADO Pier Marcello - ORIA

3°STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 3 Dicembre 19 63

CONTRATTO in data 3.6.63 n°4215 ~~approvato~~ reg.a Brindisi il 5.6.1963

al n°1685 Mod.I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.		63.000.000.=	Data della consegna . . .	5.6.1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,00 per cento . . .		61.740.000.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	5.6.1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .		9.000.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	4.6.1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.	1.355.000.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprev. »	2.295.000.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »	2.200.000.=	Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	3.150.000.=	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.		9.000.000.=		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto terra mc.	990,69	1200.=	1.188.828.=	21.036.=
2	22	Calcestruzzo a kg.200 "	824,54	8500.=	6.184.050.=	—
3	10	Muratura tufo e carparo "	529,38	7000.=	3.705.660.=	939.120.=
4	12	Muratura tutta tufo "	1130,53	5500.=	6.217.915.=	2.776.895.=
5	120	Spianata di malta mq.	325,85	150.=	48.877,50	—
6	121	Stratificazione d'asfalto "	325,85	500.=	162.925.=	—
7	23	Ferro omogeneo kg.	5140,86	140.=	719.720,40	280.771,40
8	21	Cls a kg.300 mc.	142,40	13500.=	1.922.400.=	1.052.460.=
9	39	Rampe e planetottoli mq.	126,87	3200.=	405.984.=	—
10	24	Solaio misto "	1504,50	3500.=	5.265.750.=	546.665.=
11	19	Muratura tufo spess.cm.20 "	203,56	1300.=	264.498.=	—
12	25	Solaio a camera d'aria "	906,84	4200.=	3.808.728.=	—
13	32	Stratific.asfalto "	314,37	900.=	282.933.=	—
14	30	Mappette Corsi "	61,39	500.=	30.695.=	—
15	33	Marmette "	314,37	1300.=	408.681.=	—
SOMMANO I LAVORI				L.	300617.644,90	10.147.984,40
a dedurre il rib.d'asta del 2,00%				L.	612.352,90	
RESTANO NETTE LIRE					30.005.292.=	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

UFFICIO DEL GENIO CIVILE - BRINDISI

Eseguiti i riscontri e gli accertamenti si dichiara che gli elementi riportati nel presente stato di avanzamento trovano rispondenza con quelli registrati in contabilità.

Brindisi, 7-1-1964

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Ing. F. Santostasi

IL CAPO SEZIONE
Ing. F. Santostasi

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE
Ing. F. Santostasi

Visto:

IL PRESIDENTE
(Comm. Com. te Ubaldo G. VALLAPINO)

[illegible]